
 

 

ПРЕЗЕНТАЦИЈА   - ДНЕВЕН РЕД:  

10:00 – 10:15 

Отварање  

Раководител на Сектор за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животната 
средина и природата 

Лидија Ланг Спасовска 

10:15 – 10:30 
Визии и стратегии за урбанистички развој на 
Куманово 

Вонр.проф. д-р Дивна 
Пенчиќ 

10:30 – 10:50 
Настанот како катализатор за урбанистичкиот 
развој 

М-р Дана Јовановска 

10:50 – 11:10 
Полицентричен модел за урбанистички 
развој на градот 

М-р Стефан Лазаревски 

11:10 – 11.30 КАФЕ ПАУЗА 

11:30 – 13:00 
Презентација на проекти за град Куманово – 
БЛОК 1 

Студенти 

Групи 1-6 

13:00 – 13:30 КАФЕ ПАУЗА 

 

13:30 – 15:00 
Презентација на проекти за град Куманово – 
БЛОК 2 

Студенти 

Групи 7-12 

15:00 – 15:15 Затварање  
 

 

Овој настан е завршница на работата на студентите и нивните ментори од зимскиот семестар 
во рамките на предметот Урбанистичко обликување 2 на Архитектонскиот факултет во Скопје, 
Универзитет Св. Кирил и Методиј, од академската година 2016/2017.  


